
MÜNSTER HEYETİNİN İZMİR TİCARET ODASINI ZİYARETİ 

Almanya’nın Münster kenti Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası (HWK Münster) 

heyeti, beraberinde İzmir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası heyetiyle 22 Temmuz 

2009 tarihinde İzmir Ticaret Odası’na 

bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Heyet, 

İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanvekili Akın Kazançoğlu tarafından 

karşılanmıştır.  

HWK Münster Başkanvekili Gerd 

Locke, Bornova Oto Tamircileri ve 

Sanatkarları Odası tarafından yürütülen 

bir AB projesi kapsamında İTO’yu 

ziyaret ettiklerini belirtmiştir. İzmir’de bulundukları için mutlu olduklarını sözlerine ekleyen Locke, 

proje sayesinde Türkiye’yi ve İzmir daha iyi tanımaları fırsatı bulduklarını dile getirmiştir.  

HWK Münster Genel Müdürü Hermann Eiling ise projenin asıl amacının Türkiye ile AB arasındaki 

sivil toplum diyaloğunun geliştirilmesi olduğunu belirterek, Türkiye’deki meslek odalarının 

kapasitelerini artırmak ve Avrupa’daki meslek odaları arasındaki işbirliğinin geliştirilmesini 

hedeflediklerini ifade etmiştir.  

HWK Münster Eğitim Merkezi Müdürü Hans Gummersbach ise proje kapsamında şu ana kadar 

meslek odalarına yönelik 6 farklı eğitimle 450 kursiyere eğitim sağladıklarını ve projenin sona 

ereceği önümüzdeki Kasım ayına kadar birçok eğitim, çalışma gezisi ve yayım gibi birçok faaliyet 

gerçekleştireceklerini anlatmıştır.   

Akın Kazançoğlu Münster heyetini 

ağırlamaktan mutluluk duyduklarını, ikili 

ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlamak 

için İZTO olarak ellerinden geleni 

yaptıklarını ifade etmiştir. Alman 

vatandaşlarının Türkiye’yi tanıdıkça AB 

– Türkiye ilişkilerinin de daha iyiye 

gideceğinin altını çizen Kazançoğlu, 

özellikle Almanya ile Türkiye ilişkilerinin 

ayrı bir öneme sahip olduğunu 

belirtmiştir. Türkiye ile Almanya 

arasındaki ticari, ekonomik ve kültürel 

ilişkilerin önemini istatistikler vererek 

vurgulayan Kazançoğlu, Almanya’nın AB sürecinde Türkiye’ye destek vermesinin her iki ülke için 

de çok yararlı olacağını sözlerine eklemiştir. 


